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RAAD VAN DISCIPLINE
Beslissing in de zaak onder nummer van: 16-1033/A/A en 16-1034/A/A

Herstelbeslissing van de Raad van Discipline in het ressort Amsterdam
van 21 april 2017

in de zaken 16-1033/A/A en 16-1034/A/A

naar aanleiding van de klacht van:

klaagster

tegen:

verweerders

gemachtigde de heer mr. L.J. Bohmer

De raad heeft geconstateerd dat in het dictum van de beslissing van 20 maart 2017
kennelijke fouten staan, die zich lenen voor herstel.

Partijen zijn bij e-mail van 7 april 2017 in de gelegenheid gesteld zich uit te laten over
het voornemen tot herstel. Partijen hebben hierop niet gereageerd zodat de raad er
vanuit gaat dat partijen zich tegen deze herstelbeslissing niet verzetten.
BESLISSING

De raad van discipline:

- herstelt voornoemde beslissing van 20 maart 2017 in die zin, dat het vierde liggende
streepje van het dictum (“veroordeelt verweerders tot betaling van het griffierecht van
EUR 50,00 aan klaagster”) wordt vervangen door “veroordeelt verweerders ieder tot
betaling van het griffierecht van EUR 50,00 aan klaagster” en het zesde liggende
streepje van het dictum (“veroordeelt verweerders tot betaling van de proceskosten
van EUR 1.000,00 aan de Nederlandse Orde van Advocaten”) wordt vervangen door
“veroordeelt verweerders ieder tot betaling van de proceskosten van EUR 1.000,00
aan de Nederlandse Orde van Advocaten”.

Aldus beslist door mr. Q.R.M. Falger, voorzitter, mrs. A.S. Kamphuis en H.C.J.M.
Karskens, leden, bijgestaan door mr. S. van Excel als griffier en uitgesproken ter
openbare zitting van 21 april 2017.

Griffier Voorzitter

Deze herstelbeslissing is in afschrift op 21 april 2017 verzonden.
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